


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานจักรยานทรงตัวสำหรับเด็กเล็กและกิจกรรมพัฒนาการทางด้านร่างกายเด็กและเยาวชน สวนมิ่งเมืองเฉลิมพระเกียรติ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอำนาจเจริญ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๐๐,๐๐๐.-บาท (เก้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างลานจักรยานทรงตัวสำหรับเด็กเล็กและกิจกรรมพัฒนาการทางด้านร่างกายเด็กและเยาวชน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗  
เป็นเงิน ๙๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ รายงาน प्र.๔
  - ๖.๒ รายงาน प्र.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายอาคม	คัมจินดา	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายดุสิตเทพ	กะมณี	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๓ นายปณิธาน	นามแก้ว	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ  
(นายอาคม คัมจินดา) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายดุสิตเทพ กะมณี) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายปณิธาน นามแก้ว) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบ ปร.5

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ก่อสร้างลานจักรยานทรงตัวสำหรับเด็กและเยาวชนบริเวณสวนมิ่งเมืองเฉลิมพระเกียรติ (ศาลหลักเมือง) จังหวัดอำนาจเจริญ
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	จังหวัดอำนาจเจริญ
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	ภายในสวนสาธารณะมิ่งเมือง(ศาลหลักเมือง) ตำบลปุง อำเภอมือเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอำนาจเจริญ
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ :	ยผ.อจ. 15/67
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคากลางเมื่อวันที่	13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 685/2567

ประธานกรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

วิศวกรรมโยธาปฏิบัติกร

กรรมการ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างลานจักรยานทรงตัวสำหรับเด็กและเยาวชนบริเวณสวนเมืองเฉลิมพระเกียรติ (ศาลหลักเมือง) จังหวัดอำนาจเจริญ

เจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในสวนสาธารณะเมือง(ศาลหลักเมือง) ตำบลบุ่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่ ๐๙.๐๑ 15/67

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 685/2567

วันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานเตรียมพื้นที่								
	- ขุดลอกเปิดหน้าดินเตรียมพื้นที่	84.39	ลบ.ม.			15.66	1,321.38	1,321.38	งบรวมงานไปทิ้ง
	- ขุดย้ายต้นไม้เดิม	2.00	จุด			50.00	100.00	100.00	งบรวมงานไปทิ้ง
2	งานโครงสร้างและผิวทางจักรยาน								
2.1	งานคาน คสล. เส้นทางจักรยาน								
	- ทราบบายบรอนพื้น	1.23	ลบ.ม.	462.00	568.26	91.00	111.93	680.19	
	- คอนกรีตทราบบายบรอนพื้น	1.23	ตร.ม.	1,800.00	2,214.00	426.00	523.98	2,737.98	
	- คอนกรีตโครงสร้างคานขอบผิวทาง	5.59	ลบ.ม.	2,100.00	11,739.00	327.00	1,827.93	13,566.93	
	- หินกลุ่กโครงสร้าง หน้า 15 ซม.	54.73	ลบ.ม.	890.00	48,709.70	63.49	3,474.81	52,184.51	
	- ผิวทางคอนกรีตหนา 10 ซม.	24.33	ลบ.ม.	2,100.00	51,090.90	327.00	7,955.58	59,046.48	
	- เหล็กเสริมคานราวคานขอบผิวทาง								
	- เหล็กเส้นกลม ๑6 มม. SR24	145.63	กก.	30.27	4,408.22	4.10	597.08	5,005.30	
	- เหล็กเส้นกลม ๑9 มม. SR24	327.34	กก.	27.85	9,116.42	4.10	1,342.09	10,458.51	
	- ลวดผูกเหล็ก	8.51	กก.	45.00	382.95			382.95	
	- เหล็กเสริมคานกับราวพื้นผิวถนน	243.29	ตร.ม.	35.00	8,515.15	5.00	1,216.45	9,731.60	
	- ไม้แบบ	82.44	ลบ.ฟ.	300.00	24,732.00			24,732.00	
	- คานไม้แบบ	164.88	ตร.ม.			125.00	20,610.00	20,610.00	
	- ไม้โครง	24.72	ลบ.ฟ.	300.00	7,416.00			7,416.00	
	- ตะปู	4.94	กก.	50.00	247.00			247.00	
2.2	งานพื้นผิวเลนจักรยาน พื้นยางสังเคราะห์แบบเหนียว และ บ่อทราย								
	- ทราบบายบรอนเลนจักรยานหนา 15 ซม.	105.00	ตร.ม.	60.00	6,300.00	10.00	1,050.00	7,350.00	
	- งานพื้นผิวเลนจักรยาน พื้นยางสังเคราะห์ FULL PUR SYSTEM	243.29	ตร.ม.	1,625.00	395,346.25			395,346.25	
	- ผลิตเม็ดยางดำ, ประกอบด้วย 1 ชิ้นรองเท้า (Pomer),								
	2 (Styrene Butadiene Rubber, SBR ชิ้นเม็ดยางดำ)								
	3 (Ethylene propylene diene monomer, EPDM ชิ้นเม็ดยางสี)								
3	งานปลูกต้นไม้								
	- งานกออูฐแคงครึ่งแผ่นทาบขอบกระถางต้นไม้ สูง 15 ซม. พร้อมฉาบ 2 ด้าน	36.97	ตร.ม.	284.00	10,499.48	82.00	3,031.54	13,531.02	
	- งานพร้อมฉาบขอบกระถางต้นไม้ 2 ด้าน	73.94	ตร.ม.	75.00	5,545.50	95.00	7,024.30	12,569.80	
	- เตรียมดินปลูกต้นไม้	48.59	ตร.ม.	40.00	1,943.60	35.00	1,700.65	3,644.25	
	- ปลูกต้นโพธิ์เกาหลี ขนาดสูง 0.40-0.50 เมตร รองเลนจักรยาน	192.00	ต้น	65.00	12,480.00	50.00	9,600.00	22,080.00	
	- ปลูกหญ้าฉนวนน้อยภายในบริเวณกลางเลนจักรยานและขอบ	160.00	ตร.ม.	50.00	8,000.00	35.00	5,600.00	13,600.00	
4	งานปั้นพื้งักคอกข								
	- พื้งักคอกขม้นิ่พื้นผิวขั้ดม้น	6.00	จุด	1,900.00	11,400.00			11,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานโครงสร้างและผิวทางจักรยาน				620,654.43		65,666.35	687,742.16	